

Pachet dezinfectanti

I.D.: 58636795

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 181,94 RON - 181,94 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Mop 100% microfibra pentru orice suprafata, rosu-alb, Expertto Cod: 5949067517760 - Expertto - 26I3 12 BUC 8.5714 102.86 19% 19.54 122.4 2 Matura Francesina Rosu Cod: 6423678000563 - Tamira Pan - 27A0 3 BUC 4.4034 13.21 19% 2.51 15.72 3 Perie Frecat Mica MD1 Cod: 6423678000648 - Tamira Pan - 27A0 1 BUC 1.479 1.48 19% 0.28 1.76 4 Perie pentru curatarea covoarelor Mijlocie Nr. 2 Cod: 6423678000631 - Tamira Pan - 27A0 6 BUC 2.6471 15.88 19% 3.02 18.9 5 Perie pentru covoare cu maner tip Iron Cod: 5949045970563 - Menaj - 27A0 1 BUC 2.3782 2.38 19% 0.45 2.83 6 Mop 100% microfibra pentru orice suprafata, verde, Cod: 5949067517777 - Expertto - 27I3 6 BUC 7.6891 46.13 19% 8.77 54.9 7 Masti de unica folosinta tip 2R, 5 buc albastre Hygienium Cod: 5949067517692 - Hygienium - 30F3 1 BUC 1.1765 1.18 19% 0.22 1.4 8 DISCOUNT Masti de unica folosinta tip 2R, 5 buc albastre Hygienium Cod: 5949067517692 - Hygienium - 30F3 -1 BUC 1.1765 -1.18 19% -0.22 -1.4
Total fara TVA 19 % 181.94 Lei Total TVA 19 % 34.57 Lei Total 216.51 Lei
